(edaspidi Leping) tingimuste muutmises järgmiselt:  

1. Muuta Lepingu punkti 9.2. „Leping lõpeb 31.12.2030.“ 

2. Muuta tasumisele kuuluva üüritasu suurust alates 01.01.2026 ja vastavalt Lepingu punkti:  

„6.2. Üüri suurus ühes kuus (ilma käibemaksuta) on 4001,91 eurot (neli tuhat üks eurot ja 91 

senti) ehk 18,10 eurot/m² (kaheksateist eurot ja 10 senti ühe ruutmeetri kohta). Üürile ei 

lisandu käibemaks.”  

Käesolev lisa 8 on Poolte vahel sõlmitud üürilepingu lahutamatuks osaks, mis jõustub 

mõlemapoolsel allkirjastamisel.